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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L08815301O

2. Emri i subjektit Leze Totaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem,Pjese auto servis, Shitblerje 
gomash dhe gomordarie.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Godine 1-kateshe ne 
unazen e qytetit, Zona Kadastrale 1656, Nr Pasurie2/76-ND 
me  Sip 95m2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Autoveture 
VOLKSWAGEN, Tip TOURAN, me targe AA356JN 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Godine 1-kateshe ne 
unazen eqytetit, Zona Kadastrale 1656, Numer Pasurie 
2/76/1, me sip 79.50, Vol 5, Faqe 19. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Leze Totaj
E-Mail: lezetotaj@yahoo.com  
Telefon: 0682732777 0682386717 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-348919-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403140-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit 
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ekonomik.  
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregti artikuj te 
ndryshem,Pjese auto servis.")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-478234-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Autoveture VOLKSWAGEN, Tip TOURAN, me targe AA356JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga "Unaza e Qytetit", Godine 1-kateshe, Zona Kadastrale 1656, Numer Pasurie 
30;         "

Lista e Dokumenteve:

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624519-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga "Unaza E Qytetit" Godine 1- kateshe me numer pasurie 70, zone kadastrale 
1656, nr objekti  15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga "Unaza e Qytetit", Godine 1-kateshe, Zona Kadastrale 1656, Numer Pasurie 30;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832283-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i te dhenave vullnetare dhe numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682386717")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Z.Mark Totaj ngarkohet si Pergjegjes 
teknik per veprimtarine e ketij subjekti se autoriparimit ( kodi VII.3.B.1) per 
nenkategorite: a.Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te 
motorrit.b.Riparim dhe mirembajtje karrocerie.c.Riparim dhe mirembajtje impjanti 
elektrik.ç.Riparim dhe mirembajtje e gomave.d.Blerje dhe shitje e mjeteve me motor 
dhe rimorkiove.dh.Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore ose i pjeseve 
te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861786-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Godine 1-kateshe ne unazen e qytetit, Zona Kadastrale 1656, Nr Pasurie2/76-ND me  
Sip 95m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga "Unaza E Qytetit" Godine 1- kateshe me numer pasurie 70, zone kadastrale 1656, 
nr objekti  15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Godine 1-kateshe ne unazen e qytetit Fushe-Arrez, Perballe Elektrikut;         "

Lista e Dokumenteve:

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048851-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lezetotaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem,Pjese auto servis.")          u be            
("Tregti artikuj te ndryshem,Pjese auto servis, Shitblerje gomash dhe gomordarie.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748524-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.
Koment ishte            ("Z.Mark Totaj ngarkohet si Pergjegjes teknik per veprimtarine e ketij 
subjekti se autoriparimit ( kodi VII.3.B.1) per nenkategorite: a.Riparim dhe mirembajtje e 
pjeseve mekanike dhe te motorrit.b.Riparim dhe mirembajtje karrocerie.c.Riparim dhe 
mirembajtje impjanti elektrik.ç.Riparim dhe mirembajtje e gomave.d.Blerje dhe shitje e 
mjeteve me motor dhe rimorkiove.dh.Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore 
ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Godine 1-kateshe ne unazen eqytetit, Zona Kadastrale 1656, Numer Pasurie 2/76/1, 
me sip 79.50, Vol 5, Faqe 19.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB715BFC-D12F-47EB-966F-3BB79D32E0D1
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Datë:29/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


